bo
o
D
A
L
I
N?
TR

MAFERLAN ACEITES Y LUBRICANTES S.A. 8% »
O Aceite y Grasas Especiales Lmega Intustrtal Chomicals
9 Químicos y Antioxidantes Tho Ultimato Lubricant CORPORATION Tho Uitimero choice ZeEtaLube
O Lubricantes Grado Alimenticio
9 Ropa de Trabajo
, PAG. 1
MAFERLAN ACEXTES Y AUXILIAR - LIBRO MAYOR 2017 2017/08/02
_ q FECHA [DOCUMENTO [[CHEQUE DETALLE DEBITO - CREDITO SALDO
[202020101 Sr. Mauricio Lovato
=> Saldo Inicial . 0.00
ENE 01 | APR 000001 ASIENTO INICIAL AL 01 ENERO 962.31| - -962.31
ENE 01 | C/D 010021 REVERSO SOBREGIROS BANCARIOS AÑO 2016 75.40 -886.91
ENE 01 |C/D 010021 " — |REVERSO SOBREGIROS BANCARIOS AÑO 2016 530.83 -1,417.74
ENE 01 |C/D 010023 REVERSO ERRORES CONTABLES AÑO 2016 3,034.98 -4,452.72
ENE 01 | C/D 060012 ANTICIPOS SR MAURICIO LOVATO AÑO 2016 88,176.08 -92,628.80
ENE 13 | EGR A00624 | 000624 |T.E.S.S., APORTES IESS MES DICIEMBRE 108.00 -92,520.80
ENE 13 | EGR AO0624 | 000624 |1.E.S.S., FONDOS DE RESERVA IESS MES DICIEMBRE 41.65 -92,479.15
ENE 13 | EGR ADO624 | 000624 |1.E.S.S., APORTES IESS MES DICIEMBRE 0.62 -92,478.53
FEB 13 |C/D 020022 PAGO TELEFONO SR.LOVATO T/MAFERLAN 43.23 -92,435.30
FES 13 | EGR A00627 | 000627 |1,E.S.S., APORTES IESS MES ENERO 108.00 -92,327.30
FEB 13 | EGR A00627 | 000627 [1.E.S.S., FONDOS FR RESERVA IESS MES ENERO 41.65 -92,285.65
FEB 16 |EGR 000941 | 000941 ¡| SRTA.GEOVANNA TIPAN, ASESORIA (IVA) 41.64 -92,244.01
MAR 01 | C/D 030001 REGSITRO PRESTAMO SR.PILCA CAMION 180.00 -92,424.01
MAR 01 | C/D 030001 ABONO FACT. 4546 GOLDEN 180.00 -92,244.01
MAR 13 | EGR A00631 | 000631 |1.E.S.S., APORTES IESS MES FEBRERO ' > 108.00 -92,136.01
MAR 13 | EGR A00631 | 000631 |1.E.5.S., FONDOS RESERVA IESS MES FEBRERO 41.65 -92,094.36
MAR 18 | C/D 030031 PAGO TELEFONO SR.LOVATO T/MAFERLAN 35.73 -92,058.63
MAR 31 | C/D 030026 CRUCE FACTURA No.4546 GOLDEN 80.00 -91,978.63
ABR 12 | EGR A00639 | 000639 |1.E.S.S., APORTES IESS MZO 108.00 -91,870.63
ABR 12 | EGR A00639 | 000639 |1.E.S.S., FONDOS RESERVA IESS MZO - 41.65 -91,828.98
ABR 18 |C/D 040010 PAGO TELEFONO SR.LOVATO T/EMPRESA 37.38 -91,791.60
MAY 12 | EGR A00646 | 000646 |1.E.S.S., APORTES IESS ABRIL 108.00 -91,683.60
MAY 12 | EGR A00646 | 000646 |1.E.S.S., FONDOS RESERVA IESS ABRIL 41.65 -91,641.95
MAY 12 | EGR A00646 | 000646 |1.E.S.S., PRESTAMOS IESS ABRIL 93.15 -91,548.80
MAY 18 | EGR A00650 | 000650 | SRTA.GEOVANNA TIPAN, DEV.IVA DE MZO - ABR 84.93 -91,463.87
MAY 20 |C/D 050012 PAGO TELEFONO T/EMPRESA 40.13 -91,423.74
MAY 29 | C/D 050016 PAGO PATENTE SR.LOVATO 11.00 -91,412.74
MAY 31 |C/D 050033 GASTOS CON TARJETA DINERS MAFERLAN 35.63 -91,377.11
MAY 31 |C/D 050033 GASTOS CON TARJETA DINERS MAFERLAN 24.21] -91,352.90
JUN 13 |EGR A00651 | 000651 |1.E.S.S., APORTES IESS MES MAYO 108.00 : -91,244.90
«3UN 13 |EGR A00651 | 000651 |1.E.S.S., FONDOS RESERVA IESS MES MAYO 41.65 -91,203.25
JUN 13 ¡EGR A00651 |000651 |1.E.S.S., PRESTAMOS IESS MES MAYO 90.97 -91,112.28
JUN 17 |C/D 060007 PAGO TELEFONO T/EMPRESA - 33.24 -91,079.04
SUMAN 1,805.16 92,884.20 -91,079.04